
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
                   OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                     OPĆINE PODGORA 

Na temelju članka 50. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 
zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, Općinsko 
izborno povjerenstvo HDZ-a Općine Podgora na sjednici održanoj 20. studenoga 2020. godine, 
donijelo je:  

O D L U K U 
o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za izbor članova 

 Općinskog odbora HDZ-a Općine Podgora i za izbor člana (izaslanika) na 
skupštinu Županijske organizacije HDZ-a Splitsko-dalmatinske županije 

 

I. 
Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor članova Općinskog odbora HDZ-a Općine 
Podgora na izborima koji će se održati 22. studenoga 2020. godine., redoslijedom prema 
abecednom redu prezimena kandidata, a obzirom da su svi kandidati prikupili jednak broj 
pravovaljanih potpisa potpore: 

1. Ante Cvitanović – 7 potpisa potpore 
2. Nikica Glučina – 7 potpisa potpore 
3. Šimun Jakić – 7 potpisa potpore 
4. Mladen Marjanović – 7 potpisa potpore 
5. Ivo Mihaljević – 7 potpisa potpore 
6. Zlatko Ravlić – 7 potpisa potpore 
7. Stjepan Vela – 7 potpisa potpore 
8. Zoran Zubčić – 7 potpisa potpore 

II. 
Utvrđuje se pravovaljanost jedine pristigle kandidature za izbor člana (izaslanika) na skupštinu 
Županijske organizacije HDZ-a Splitsko-dalmatinske županije na izborima koji će se održati 
22. studenoga 2020. godine: 

1. Marin Urlić – 7 potpisa potpore 
III. 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom, odnosno 
sukladno točki I. i II. ove Odluke.  

IV. 
Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici www.hdzst.com.  

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Ur.broj: 7/2020. 
Podgora, 20. studenoga 2020. 

Predsjednik 
Općinskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Općine Podgora 
Martin Marinić 


